
 
 
 

 

 

 

 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna  

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Decreto di rettifica del bando di ammissione al Master di II livello dal titolo “Controllo 

ufficiale degli alimenti e sicurezza alimentare (CUASA)”, a.a. 2023/2024. 

 
 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il bando di ammissione al Master di II livello dal titolo “Controllo ufficiale degli 

alimenti e sicurezza alimentare (CUASA)”, a.a. 2023/2024, pubblicato 

sull’A.U.A. in data 17.01.2024, giusto D.R. n. 65-2024, prot. n. 2410-I/7; 

TENUTO CONTO che, per un mero refuso, sul predetto bando erano stati erroneamente 

riportati il titolare ed il responsabile del trattamento dei dati personali, oltre al 

recapito della segreteria didattica; 

ATTESA l’opportunità di integrare il bando in parola; 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni sopra indicate, il bando di ammissione al Master di II livello dal titolo “Controllo 

ufficiale degli alimenti e sicurezza alimentare (CUASA)”, a.a. 2023/2024, che si allega al presente 

decreto, è rettificato nelle parti riportate in narrativa. 

 
 
 

          Il Rettore 

        (Prof. Lorenzo LO MUZIO 

 
 

                                                                                                   Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-02-05T11:44:45+0100
	LORENZO LO MUZIO




